令和元年 12 月吉日

新卒採用ご担当者 様

株式会社シンクロン

大阪大学【女子学生】向け

キャリアイベント参加企業様募集のご案内

拝啓 歳末の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、

大阪大学 女子学生（年次不問）向け、キャリアイベントを開催いたしますのでご案内申し上げ

ます。尚、今回は女性のキャリアデザイン・働き方をテーマとしたイベントとなります。より、

学生の知りたいに応えるべく、対象を絞ったイベントとしており、採用ご担当者様の他、大阪大

学出身の先輩女性社員にご出席いただける企業様を募集致しますのでお知らせいたします。

敬具

記

--------------------------------------------------------------------------

■日  時：令和２年２月１０日（月） １６：３０～１９：３０

■場  所：大阪大学 豊中キャンパス 教室

■対  象：大阪大学に在籍している女子学生

■動員予定：３０～５０名

■参加費用：１０万円（税別）上限４社

■申込方法：メール、もしくは裏面ＦＡＸにてお願いします。

■内  容：１６:３０～ イントロダクション

１６:５０～ 参加企業パネルトーク

１７:３０～ 企業グループごとにコミュニケーションタイム

※３～４回を予定（参加企業数に寄って異なります）

       １８:３０～ 交流会

      １９:３０  終了

--------------------------------------------------------------------------

■お申込〆切： 令和２年 １月１７日（金）

お申込み、企画詳細お問い合わせに関しましては、メールまたは別紙ＦＡＸ用紙にてお申し込

みください。お申込み多数の場合、抽選とさせていただきますので、その際はご了承くださいま

せ。

大阪大学 女子学生 向けキャリアイベント

お申込 兼 お問い合わせ用紙

ＦＡＸ番号：０６-６４５９-７６４１

以下該当番号・項目に     を付け、上記ＦＡＸ番号までお送りください。

※または同内容を、門浦（かどうら）kadoura@synchron.jp までメールにてお送りください。

--------------------------------------------------------------------------

① 本イベントに参加を希望する     ② 別日程なら参加できる

【アンケーへご協力ください】

 今後、同様のイベントを開催するにあたり、他大学や、開催時期のご希望があれば開催に向け

検討致します。以下、該当項目に〇を付けご返送ください。

・他大学 ／（  ）京都大学、（  ）神戸大学、（  ）滋賀大学、（  ）奈良女子大学

（  ）奈良先端科学技術大学院大学、（  ）大阪府立大学

（  ）他国公立・私立大学（希望大学：                   ）

・開催時期／ （  ）１月、（  ）３月、（  ）４月、（  ）５月、（  ）６月、

（  ）７月、（  ）８月、（  ）９月、（  ）１０月、（  ）１１月、

（  ）１２月

その他ご要望・ご意見ございましたら以下へお願いいたします。

貴社名                   部署         お名前

ＴＥＬ                    E-mail

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

【本案件お問い合わせ】担当門浦（かどうら）kadoura@synchron.jp までお願いいたします。

          ※お急ぎの場合は 080－7003－6639（門浦直通）までお願いします。

【 運営会社概要 】

会社名：株式会社シンクロン

〒530-0003 大阪市北区堂島 2-1-25 堂島アーバンライフ 8 階

事業内容：近畿圏国公立大学学内セミナー、就職ガイダンス運営、インターンシップコンテンツ作成、採用広報物作成 等

【運営実績大学】

滋賀大学／京都大学／大阪大学／神戸大学／奈良女子大学／奈良先端科学技術大学院大学／大阪府立大学等、他